
 

Skelmarksvej 4 
2605 Brøndby 
info@kjarknudsen.dk 

+4570220486 
Cvr: 23 15 54 99 
kjaerknudsen.dk 

 
1 

Byggeleder til renoveringsmarkedet 
. 
PRIMÆRT PÅ SYD-/VESTSJÆLLAND 

Vi er i gang med at skabe et rigtig godt grundlag for en ny fremtid i Kjær Knudsen. Der sker en masse 
på renoveringsmarkedet, med kunderne og i vores organisation – alt det kan du være med til at 
præge. 
 
Som byggeleder er du i tæt kontakt med kunden og vores samarbejdspartnere. Du vil dagligt være 
i dialog med vores produktionsledelse, og der er gode sparringsmuligheder i vores bygge- og pro-
jektledere.    

DINE ANSVARSOMRÅDER  
I samarbejde med projektledere får du ansvar for at drive tilsyn med et eller flere renoveringspro-
jekter ude på byggepladsen (fra opstart til aflevering). Dit daglige ansvar er at være en ’hånd i ryg-
gen’ på projektets samarbejdspartnere, herunder fagentreprenører m.fl. ude på pladsen. Derudover 
skal du sikre detailplanlægning, opfølgning samt fremdrift på et eller flere projekter, så projektet 
afleveres til den aftalte kvalitet, projektøkonomi og tidsplan. 
 
DINE VIGTIGSTE OPGAVER  

 Byggestyring af hovedentrepriser i samarbejde med projektleder  
 Økonomisk ansvar for udvalgte entrepriser – herunder slutopgørelser og forhandling af ekstraar-

bejder 
 Ansvar for at fremdrift på projektet sker i overensstemmelse med projekttidsplanen 
 Ansvarlig for at kvaliteten leveres som projekteret og iht. udbudskontrolplaner i projektet  

 
OM DIG 
Vi forestiller os, at du kommer med:  

 En relevant håndværksmæssig baggrund med min. fem års håndværksmæssig erfaring som fx 
tømrer, murer, VVS’er eller elektriker. Måske har du også en overbygning som bygningskonstruk-
tør eller -ingeniør. Det er IKKE et krav 

 Gode kommunikative færdigheder på dansk – både skriftligt og verbalt 
 Erfaring fra en lignende stilling med min. fem års erfaring med byggestyring og praktisk erfaring 

med dagligt at føre tilsyn og skabe fremdrift på renoveringsprojekter  
 God økonomisk forståelse og min. fem års erfaring med økonomistyring og afrapportering 
 Kendskab til Office-pakken, MS-Projects samt Dalux eller lignende  

 

VI TILBYDER  
Du bliver en del af en organisation, hvor ledelsen har fokus på medarbejdertrivsel og -udvikling. Vi 
er en arbejdsplads, hvor 'frihed under ansvar' praktiseres. Vi har en flad struktur, gode forhold med 
en konkurrencedygtig løn inkl. pension og sundhedsordning. Vores værdier er fællesskab, faglighed 
og ansvarlighed, og disse værner vi om og efterlever hver dag. Vi afholder løbende mange sociale 
arrangementer, fordi vi godt kan lide at bruge tid sammen. 
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SØG STILLINGEN 
Vi holder ansættelsessamtaler løbende så send snarest muligt en motiveret ansøgning og dit CV via 
Jobindex, hvor du klikker på linket "Ansøg". Tiltrædelse snarest muligt, men vi venter gerne på den 
rette kandidat. Du finder jobannoncen på Jobindex ved at klikke her.  
 
Vil du vide mere om stillingen, er du velkommen til at kontakte Thomas Vitting på tlf.: 32 25 69 83. 
 
OM KJÆR KNUDSEN 
Kjær Knudsen er en moderne håndværkervirksomhed fra 1931, der er bygget på stolte håndværks-
traditioner og gode værdier. I april 2022 blev Kjær Knudsen opkøbt af Fasadgruppen. Dermed bliver 
du en del af Nordens største facadekoncern inden for tag og facade. Vores formål er at renovere 
for at give nuværende bygninger nyt liv – med fokus på faglighed og respekt for det, der eksisterer. 
Vi tror på, at fremtidens ejendomme bygges på dét, vi allerede har. 
 
Vi har ca. 60 medarbejdere tilknyttet hovedsædet i Brøndby - heraf 20 funktionærer. Vi renoverer 
og vedligeholder bygninger for bygherrer med respekt for ejendommenes historie. Vores arbejde 
handler om mere end mursten og træ – det handler om fællesskaber, hvor relationer kan vokse og 
udvikle sig. Vi har murere og tømrere i egenproduktion, og med generationers erfaring i ryggen vil 
Kjær Knudsen være branchens foretrukne til holdbare renoveringer. 
 
 
 

https://www.jobindex.dk/jobannonce/h1622590/byggeleder-til-renoveringsmarkedet

